



HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioničko društvo
Jurišićeva 4, HR - 10000 Zagreb

Potvrda

Klijent [03210055420] GRAD SINJ dao je nalog za financijsku transakciju. Nalog je izvršen i proveden.
Za provjeru ispravnosti ove potvrde možete nazvati info telefon 0800 472 472.

Naziv: GRAD SINJ

Matični broj/OIB: 03210055420

Broj platnog naloga: 000502171106

PLATNI NALOG

Platitelj	
Naziv	GRAD SINJ
Adresa	DRAGAŠEV PROLAZ 24,SINJ
IBAN platitelja	HR3623900011838900003
Model / Poziv na br. platitelja	HR99
Stvarni dužnik	
Primatelj	
Naziv	ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE SPLIT
Adresa	
IBAN primatelja	HR5623900011101080492
Model / Poziv na br. primatelja	HR00 / 366
Krajnji primatelj	
Ostali podaci	
Datum valute	22.09.2023.
Iznos	6.896,68
Valuta plaćanja	EUR
Opis plaćanja	radovi semaforizacije raskrižja na LC 67040 Kod Kauflanda i
Status	Izvršen
Potpisnici platnog naloga	JASNA MIJIĆ TROGRLIĆ;

Naknada za provođenje naloga se obračunava i naplaćuje sukladno Odluci o naknadama, ovisno o vrsti poduzetničkog paketa.
Naknade za usluge platnog prometa za poslovne subjekte dostupne su na internetskoj stranici www.hpb.hr.

Potvrda o zaprimljenoj uplati izrađena je elektronički, bez potpisa Banke i smatra se vjerodostojnim dokumentom.



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE SPLIT
Split, Ruđera Boškovića 22

KLASA: 340-09/23-99/0090
URBROJ: 2181-164-100/02-23-0001

Split, 04. svibnja 2023. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
2181-8 GRAD SINJ

Primljeno	09. 05. 2023		
Klasifikacijska oznaka	Org jed.		
430-01/22-01/13	05		
Uredbeni broj	Prij.	Vrij.	
8			

GRAD SINJ
Dragašev prolaz 24
21 230 S I N J

PREDMET: Zahtjev za isplatom sredstava – radovi semaforizacije raskrižja na LC 67040 kod Kauflanda i Autobusnog kolodvora

Na temelju Sporazuma o sufinanciranju i reguliranju međusobnih odnosa prilikom radova na semaforizaciji raskrižja na LC 67040 u Sinju kod Kauflanda i Autobusnog kolodvora, sukladno članku 3. između Županijske uprave za ceste Split (klasa: 340-09/22-99/0054, Urbr.: 2181-164-000/23-22-0001) i Grada Sinja (Klasa: 430-01/22-01/13, Urbr.: 2181-8-03-22-1) od 27.04.2022.god., **molimo Vas da uplatite iznos od 6.896,68 EUR na račun Županijske uprave za ceste Split.**

Nakon provedenog otvorenog postupka javne nabave, sklopljen je Ugovor o izvođenju radova sa „Elektromodul-promet“ d.o.o. Osijek.

Ukupan iznos radova na izgradnji semaforizacije raskrižja na LC 67040 u Sinju kod Kauflanda i Autobusnog kolodvora iznosi 36.782,30 EUR bez PDV-a, odnosno 45.977,88 EUR s PDV-om.

S obzirom na sufinanciranje MUP-a iz sredstava Nacionalnog plana sigurnosti cestovnog prometa RH u iznosu od 70%, sukladno Sporazumu Grad Sinj se obvezao platiti iznos od 50% iznad dodijeljenih sredstava od MUP-a, a što iznosi 6.896,68 EUR.

U prilogu dostavljamo Ugovor o izvođenju radova i kopiju okončane situacije radova na semaforizaciji raskrižja na LC 67040 u Sinju.

S poštovanjem,

RAVNATELJ:
Petar Škorić

Dostavljeno :

1. Naslovniku,
2. Služba za opće poslove (ovdje),
3. Služba za zaštitu i održavanje ŽC i LC – ovdje,
4. Pismohrana

www.zuc-split.hr

099 470 1447 - MAJA

ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE – SPLIT, OIB: 65717231356, Ruđera Boškovića 22, koju zastupa ravnatelj Petar Škorić (u daljnjem tekstu: ŽUC) i **GRAD SINJ**, Dragašev prolaz 24, 21230 Sinj, OIB: 03210055420, kojeg zastupa gradonačelnik Miro Bulj (dalje: GRAD SINJ), (zajedno u daljnjem tekstu: Naručitelj) s jedne strane,

i

ELEKTROMODUL-PROMET d. o. o., OIB: 21439881786, Andrije Hebranga 7, 31000 Osijek, koje zastupa predsjednik Uprave Vedran Taslidžić (u daljnjem tekstu: Izvođač), s druge strane, sklapaju sljedeći,

UGOVOR

Predmet Ugovora

Članak 1.

Izvođač se obvezuje izvesti radove Izgradnja semaforizacije križanja na LC 67040 u Sinju kod Kauflanda i Autobusnog kolodvora.

Izvođač se obvezuje radove iz prethodnog stavka izvoditi u svemu prema svojoj ponudi br. 22-010-000101 od 24. 06. 2022. godine i ugovornom troškovniku koji su sastavni dijelovi ovog Ugovora, kao i prema projektnoj dokumentaciji:

1. Izvedbeni projekt – Semaforizacija raskrižja na LC 67040 u Sinju kod Kauflanda i Autobusnog kolodvora; izrada: Nadzor d.o.o., Ulica Domovinske zahvalnosti 31, Donji Proložac; T.D.: 42/21, od srpnja 2021..

Ugovorna cijena

Članak 2.

Izvođač se obvezuje izvesti radove iz članka 1. ovog Ugovora za cijenu kako slijedi:

vrijednost radova:	277.136,21 kn
PDV:	69.284,05 kn
ukupan iznos:	346.420,26 kn

(Slovima:tristočetridesetišestisućaćetiristodvadesetkunaidvadesetišestlipa)

Ugovorne jedinične cijene su nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ovog Ugovora.

Količine predmeta nabave su predviđene (okvirne), te stvarno nabavljena količina radova može biti veća ili manja od predviđene količine. Konačna cijena radova utvrdit će se temeljem odredbi ovog Ugovora prema stvarno izvedenim količinama radova ovjerenih u građevinskoj knjizi i jediničnim cijenama iz ugovornog troškovnika.

Jedinične cijene neće se mijenjati, osim u slučaju da se bez utjecaja Ugovaratelja, nakon krajnjeg roka za predaju ponuda, povećaju cijene elemenata na temelju kojih su one određene za više od 10% (deset posto). U tom slučaju Ugovaratelj može zahtijevati samo razliku u cijeni koja prelazi 10% (deset posto), osim ako je do povećanja cijene elemenata došlo poslije njegova dolaska u zakašnjenje.

Pravo na razliku u cijeni Ugovaratelj ima pravo potraživati mjesečno.

U slučaju ispunjenja uvjeta iz stavka (4) ovog članka i ispostavljanja zahtjeva za priznavanje razlike u cijeni elemenata, Ugovaratelj je obvezan Naručitelju dostaviti dokaze kojima se opravdava priznavanje razlike u cijeni.

Ako su se u vremenu od krajnjeg roka za predaju ponuda i ispunjenja obveze Ugovaratelja cijene elemenata na temelju kojih su određene jedinične cijene, snizile za više od 10% (deset posto), a radovi su izvedeni u ugovorenom roku, Naručitelj ima pravo tražiti odgovarajuće sniženje ugovorene cijene radova iznad tog postotka.

Pravo na razliku u cijeni Naručitelj ima pravo obračunavati mjesečno.

Ukoliko Izvođač u roku iz prethodnog stavka ne nadoknadi zaostatke i ne uskladi izvođenje radova s planom, ŽUC i GRAD SINJ imaju pravo zajedno raskinuti ovaj Ugovor na štetu Izvođača.

Članak 8.

U slučaju zastoja radova ili produžetka rokova za koje je odgovoran Naručitelj, Izvođač nema pravo na naknadu troškova koji se odnose na troškove uprave, izmaklu korist ili neimovinsku štetu.

Privremena obustava radova

Članak 9.

Ovlašteni zajednički predstavnik Naručitelja može u svako doba narediti privremenu obustavu radova. Tijekom privremene obustave Izvođač će konzervirati radove, tj. zaštititi ih od propadanja i oštećenja na tehnički prikladan i ispravan način, zaštititi i osigurati radove, te uskladišiti opremu.

Ovlašteni zajednički predstavnik Naručitelja će navesti i razlog obustave. Ukoliko je Izvođač odgovoran za privremenu obustavu radova, neće se primjenjivati članak 10. ovog Ugovora, a Naručitelj ima pravo na naknadu štete koja mu je nastala zbog privremene obustave radova, kao i naplatu ugovorne kazne zbog zakašnjenja u izvršenju obveza do kojeg je došlo zbog privremene obustave radova.

Svoja potraživanja po ovom članku Naručitelj može naplatiti putem jamstva za uredno ispunjenje ugovora.

Članak 10.

Ukoliko Izvođač ima troškove zbog toga što je postupio prema uputama ovlaštenog zajedničkog predstavnika iz članka 9.(1) i/ili zbog ponovnog nastavka radova i/ili ako dođe do kašnjenja u izvođenju radova u odnosu na dinamiku izvođenja radova prikazanu u vremenskom planu izvođenja radova koji čini sastavni dio Ugovora, Izvođač ima pravo na:

- (a) produljenje roka za svako takvo zakašnjenje, i
- (b) plaćanje stvarnih troškova koje je pretrpio zbog obustave.

Stvarnim troškovima koje je Izvođač pretrpio zbog obustave, smatraju se troškovi produžetka jamstva i polica osiguranja za razdoblje produljenja roka izvođenja radova.

Stvarnim troškovima koje je Izvođač pretrpio zbog obustave smatraju se i troškovi demobilizacije i mobilizacije na gradilištu zbog obustave radova, te troškovi konzerviranja radova sukladno članku 9.(1), troškovi čuvarske službe za vrijeme privremene obustave radova i troškovi angažmana instalirane opreme i postrojenja.

Troškove koji nastanu u slučajima navedenima u stavku 1. ovog članka u cijelosti snosi onaj Naručitelj čiji je predstavnik putem ovlaštenog zajedničkog predstavnika izdao navedene upute.

Izvođač može izvršiti demobilizaciju gradilišta u slučaju obustave radova samo uz pisanu suglasnost ovlaštenog zajedničkog predstavnika, a ponovnu mobilizaciju je obavezan izvršiti u roku od najviše 15 (petnaest) dana od primitka odluke ovlaštenog zajedničkog predstavnika o ukidanju privremene obustave radova, te naloga o ponovnom početku izvođenja radova.

Izvođač nema pravo na nadoknadu izgubljene realizacije, izmakle dobiti ili nadoknadu drugih troškova gradilišta ili izvan njega i troškova mjesta na kojima se proizvode elementi za ugradnju u radove (npr. troškovi uprave i sl.).

Izvođač nema pravo na produljenje roka ili na plaćanje nastalih troškova zbog propusta da zaštiti, uskladišti ili osigura radove u skladu sa člankom 9.(1).

Članak 11.

Za vrijeme privremene obustave radova Izvođač je dužan osiguravati gradilište osim ukoliko Naručitelj donese odluku kako će on osiguravati gradilište.

Ugovorne strane će zapisnički utvrditi stanje gradilišta u roku 15 (petnaest) dana od donošenja odluke o privremenoj obustavi radova.

U slučaju produljenja roka iz prethodnog stavka, Izvođač će u roku 7 (sedam) dana od naloga nadzornog inženjera upisanog u građevinski dnevnik, dostaviti revidirani plan iz kojeg će biti vidljiv novi rok završetka radova.

Obračun i plaćanje izvedenih radova

Članak 14.

Izdavanje, ovjera i plaćanje situacija

Izvedeni radovi obračunavat će se na osnovi izmjere stvarno izvedenih količina radova, te građevinske knjige, ovjerene po nadzornom inženjeru.

Izvedene i ovjerene radove Izvođač će obračunavati temeljem privremenih situacija i okončane situacije.

Privremene i okončane situacije ispostavljaju se ŽUC-u.

Privremene situacije Izvođač ispostavlja u 6 (šest) primjeraka do 5-og u mjesecu za radove izvedene u proteklom mjesecu. Situacije na gradilištu ovjerava nadzorni inženjer u roku od 5 (pet) dana od dana primitka.

Nesporni dio situacije, ovlašteni predstavnik Naručitelja će ovjeriti u roku od 8 (osam) dana od dana ovjere nadzornog inženjera i ovlaštenog predstavnika Naručitelja, te tako ovjerenu situaciju Naručitelj se obvezuje platiti u roku 30 (trideset) dana od dana zaprimanja ispravnog eRačuna.

U skladu sa Zakonom o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18), Naručitelj će zaprimati, obrađivati i plaćati isključivo e-račune sukladne EU normi (2014/55/EU).

Naručitelj će sve račune, odobrenja i terećenja dostavljene u papirnatom obliku vratiti Izvođaču radova.

E-račun Naručitelj zaprima putem informacijskog posrednika te potvrđuje njegovo zaprimanje. Dan potvrde zaprimanja e-računa na strani Naručitelja smatra se danom zaprimanja računa.

E-račun se nakon potvrde zaprimanja i kontrole prihvaća ako je ispravan ili odbija zbog netočnog sadržaja, uz mogućnost prosljeđivanja informacije o razlogu odbijanja. Jednom kad je poslan, e-račun i njegov sadržaj više nije moguće mijenjati. Ako Naručitelj odbije e-račun, obavijestit će Izvođača radova o odbijanju njegovog e-računa te navesti razloge odbijanja.

E-račun mora sadržavati broj Ugovora kod Naručitelja, opis Radova, količinu Radova, jediničnu i ukupnu cijenu odnosno sve elemente propisane važećim zakonskim propisima.

eRačunu se obavezno prilaže ovjerena naslovna stranica privremene/okončane situacije.

Ako se dio Ugovora daje u podugovor tada će za radove koje će izvesti podizvođači, Naručitelj izvršiti plaćanje neposredno svakom podizvođaču koji je naveden u Ugovoru, uz obvezno prilaganje računa, odnosno situacija podizvođača prema Izvođaču.

Izvođač je obavezan u situaciji naznačiti koje iznose i na koji račun treba plaćati podizvođačima.

Izvođač ne smije bez suglasnosti Naručitelja, svoja potraživanja prema Naručitelju, po ovom Ugovoru, prenositi na treće osobe.

Tehnički pregled i okončani obračun

Članak 15.

Izvođač će odmah po završetku svih radova, a sukladno odredbi članka 5.(3), pisanim putem obavijestiti ŽUC i GRAD SINJ o završetku radova i dostaviti Nadzornom inženjeru, ŽUC-u i GRADU SINJU u svu potrebnu dokumentaciju za Tehnički pregled.

Ugovorne strane su sporazumne kako će primopredaju izvedenih radova obaviti u roku 30 (trideset) dana nakon uspješno provedenog tehničkog pregleda.

ŽUC i GRAD SINJ će na svoj trošak provoditi sva kontrolna ispitivanja. Ukoliko se kontrolnim ispitivanjima utvrdi kakav nedostatak u kvaliteti materijala, opreme i/ili izvedenih radova, trošak provedenog ponovljenog kontrolnog ispitivanja snosi Izvođač.

U slučaju iz prethodnog stavka Izvođač je obvezan otkloniti nedostatke u roku koji odredi ovlašteni zajednički predstavnik Naručitelja.

Ukoliko Izvođač ne otkloni nedostatak u roku iz prethodnog stavka, ŽUC i GRAD SINJ imaju pravo zajedno raskinuti ovaj Ugovor.

Članak 21.

Osim vođenja i čuvanja dokumentacije na gradilištu određene važećom zakonskom regulativom Izvođač je obvezan voditi građevinsku knjigu s odgovarajućim obračunskim crtežima i mjerama u 2 (dva) primjerka. Građevinsku knjigu potpisuju inženjer gradilišta/voditelj radova i nadzorni inženjer.

Članak 22.

Izvođač je obvezan o svom trošku riješiti i provoditi privremenu regulaciju prometa, kao i snositi troškove pripremnih radova, troškove svih priključaka, troškove vezane uz prekomjerno opterećenje cesta, troškove pribavljanja suglasnosti i troškove eventualnog zauzeća javnih prometnih površina.

Izrada projekata privremene regulacije i izvođenje same privremene regulacije prometa je u obvezi izvođača radova i uključena je u jedinične cijene radova. Na projekte privremene regulacije potrebno je ishoditi sve potrebne suglasnosti nadležnih društava za upravljanje cestom.

Ukoliko se zbog načina izvođenja radova mogu dovesti u opasnost susjedni objekti, Izvođač je obvezan o svom trošku izraditi po sudskom vještaku elaborat zatečenog stanja prije početka radova.

Izvođač će snositi sve troškove privremenog prava prolaza koja su mu potrebna, uključivo i one za pristup na gradilište.

Članak 23.

Izvođač se obvezuje na ime i za račun Naručitelja gospodariti građevnim otpadom nastalim izvođenjem radova iz ovog Ugovora.

Pod gospodarenjem građevnim otpadom podrazumijeva se poduzimanje i provedba mjera i aktivnosti kojim se rješava zbrinjavanje građevnog otpada i/ili njegovog štetnog utjecaja na okoliš i to:

- selektivnim prikupljanjem i privremenim skladištenjem otpada,
- ponovnom upotrebom otpada u građevne svrhe,
- izdvajanjem otpada koji se prodaje kao sekundarna sirovina,
- zbrinjavanje, odnosno odlaganje otpada kod ovlaštenih osoba koje posjeduju dozvolu za gospodarenje građevnim otpadom i koje su ovlaštenici koncesije za gospodarenje građevinskim otpadom,
- ustrojavanje i vođenje propisane dokumentacije,

u svemu prema posebnom aktu ŽUC-a koji je dostupan na internetskim stranicama ŽUC-a.

Izvođač se obvezuje imenovati posebnu osobu koja će biti odgovorna za zaštitu okoliša i zbrinjavanje otpada.

Članak 24.

Izvođač je obvezan pravovremeno, a najkasnije u roku od 30 (trideset) dana prije izvođenja pojedinih radova, u skladu s planom iz članka 6.(1), proučiti ugovorne dokumente i ostalu raspoloživu dokumentaciju i ako to smatra potrebnim, zatražiti od Naručitelja objašnjenje nejasnih detalja, kako ne bi došlo do zastoja u izvedbi radova.

Na eventualne uočene nedostatke obvezan je upozoriti ovlaštenog zajedničkog predstavnika Naručitelja.

Rok valjanosti bankarske garancije kao jamstva za uredno ispunjenje Ugovora mora biti sukladan roku za izvršenje Ugovora plus 60 dana respiro.

Naručitelj će aktivirati Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora za slučaj podmirenja svih potraživanja koja bude imao prema odabranom Izvođaču radova: radi povrata svih uplaćenih iznosa u vezi sa ugovorom; radi naknade štete za koju je Izvođač radova odgovoran temeljem ugovora; radi naplate ugovornih kazni koje duguje Izvođač radova po osnovi bilo kojeg drugog zahtjeva Naručitelja prema izvođaču radova bilo temeljem ugovora ili zakona.

Izvođač radova može, umjesto bankarske garancije dati novčani polog u traženom iznosu.

Novčani polog se uplaćuje posebno na račun svakog Naručitelja u visini 5% (pet posto) vrijednosti ugovora (bez PDV-a).

U slučaju ne dostavljanja jamstva za uredno ispunjenje Ugovora u roku iz stavka (1) ovog članka, ŽUC i GRAD SINJ imaju pravo zajedno raskinuti Ugovor i naplatiti Izvođačevo jamstvo za ozbiljnost ponude.

Ukoliko Izvođač ne završi ugovorne radove u roku iz članka 5.(1) ovog Ugovora, obvezan je Naručiteljima dostaviti novo jamstvo iz stavka (1) ovog članka i to za naredno razdoblje u kojem će završiti ugovorne radove.

Novo jamstvo je Izvođač obvezan dostaviti najkasnije 15 (petnaest) dana prije isteka roka važenja jamstva iz stavka (1) ovog članka.

U slučaju da Izvođač ne dostavi novo jamstvo iz stavka (6) ovog članka, u roku iz stavka (7) ovog članka, Naručitelj će naplatiti jamstvo iz stavka (1) ovog članka, te ima pravo raskinuti Ugovor.

U slučaju da Izvođač ne može iz opravdanih razloga dostaviti novo jamstvo iz stavka (6) ovog članka u roku iz stavka (7) ovog članka, Naručitelj može, ukoliko postoje nepodmirene obveze prema Izvođaču po ovom Ugovoru u dovoljnom iznosu, ne postupiti po stavku (8) ovog članka te umjesto naplate jamstva iz stavka (1) ovog članka zadržati novčana sredstva Izvođača u ukupnom iznosu jamstva iz stavka (1). Na zadržana sredstva Izvođač nema pravo obračunavati zatezne kamate. Nakon dostavljanja jamstva iz stavka (7), Naručitelj će isplatiti zadržana sredstva.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora vraća se nakon uspješno provedenog tehničkog pregleda, primopredaje i dostave jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku.

Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora Naručitelj ima pravo naplatiti u sljedećim slučajevima:

- a) u slučaju svake povrede ugovorne obveze od strane Izvođača zbog koje ŽUC-u ili GRAD SINJ -u nastane šteta i to u iznosu visine nastale štete s pripadajućim kamatama;
- b) u slučaju ne produljenja jamstva prema stavcima, (6) i (7) ovog članka i to u punom iznosu istog jamstva, bez obveze vraćanja naplaćenog iznosa;
- c) radi naplate ugovorne kazne zbog zakašnjenja Izvođača u ispunjenju svojih obveza iz ovog ugovora, i to u visini ugovorne kazne;
- d) u slučaju raskida ugovora kojeg je uzrokovao Izvođač, i to u punom iznosu jamstva bez obveze vraćanja naplaćenog iznosa;
- e) u drugim slučajevima, radi naplate potraživanja koja Naručitelj ima prema Izvođaču u svezi sa ovim Ugovorom do visine iznosa koje Naručitelj potražuje;
- f) uvijek kada je to predviđeno ostalim odredbama ovog Ugovora.

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku

Članak 31.

Izvođač jamči za ugovornu kvalitetu izvedenih radova, odnosno za otklanjanje nedostataka. Jamstveni rok za otklanjanje nedostataka utvrđuje se na razdoblje od ___ mjeseci i počinje teći od dana primopredaje radova.

Izvođač je obvezan Naručiteljima, najkasnije u roku od 8 (osam) dana nakon primopredaje radova, dostaviti:

kalkulacijama trebao naplatiti po osnovi realizacije ovog Ugovora, odnosno iz cijene Ugovora da se isti realizirao.

Raskid će stupiti na snagu 30 (trideset) dana nakon predaje pošti obavijesti Izvođaču o raskidu ugovora. ŽUC i GRAD SINJ neće raskinuti Ugovor prema ovom članku kako bi ugovorne radove sam izveo ili organizirao da ih izvede drugi Izvođač.

Članak 35.

ŽUC i GRAD SINJ raskidaju Ugovor putem pisane obavijesti Izvođaču.

U slučaju raskida Ugovora sukladno članku 36. Naručitelj će platiti Izvođaču samo izvedene radove umanjene za troškove i materijal isporučen na gradilište. Šteta koju Izvođač može potraživati zbog raskida Ugovora prema članku 36. ovog Ugovora obuhvaća samo običnu štetu koju je Izvođač imao zbog raskida Ugovora (što ne uključuje tzv. troškove uprave niti izmaklu korist ili povredu prava osobnosti). Naručitelj nije obavezan platiti cijenu za naručeni materijal koji nije isporučen na gradilište, ugrađen i obračunat u radovima.

Raskid ugovora od strane Izvođača

Članak 36.

Izvođač ima pravo raskinuti ovaj Ugovor:

- ako Naručitelj u bitnome ne izvršava svoje obveze iz Ugovora;
- u slučaju djelovanja više sile koje potpuno onemogućuje izvođenje radova za dulje od 3 (tri) mjeseca.

U slučaju raskida Ugovora sukladno prethodnom stavku Naručitelj će platiti Izvođaču samo izvedene radove. Šteta koju Izvođač može potraživati zbog raskida Ugovora prema prvoj točki prethodnog stavka, obuhvaća samo običnu štetu koju je Izvođač imao zbog raskida Ugovora (što ne uključuje tzv. troškove uprave niti izmaklu korist ili povredu prava osobnosti). Naručitelj nije obavezan platiti cijenu za naručeni materijal koji nije isporučen na gradilište, ugrađen i obračunat u radovima osim opreme za koju postoji računovodstvena dokumentacija kojom može dokazati svoja potraživanja.

Obveze Izvođača u slučaju raskida Ugovora

Članak 37.

U slučaju raskida Ugovora Izvođač je obavezan u primjerenom roku, a najduže u roku od 30 (trideset) dana:

- osloboditi gradilište od svojih strojeva, materijala i ljudi, te strojeva, materijala i ljudi svojih podizvođača;
- izvršiti primopredaju svih radova, te predati dokumentaciju potrebnu za obavljanje tehničkog pregleda nadzornom inženjeru; i
- konzervirati radove, tj. zaštititi ih od propadanja i oštećenja na tehnički prikladan i ispravan način.

Ukoliko Izvođač ne izvrši u prethodnom stavku navedene obveze u za to određenim rokovima Naručitelj ima pravo naplatiti jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora, te bez potrebe ishođenja odobrenja Izvođača, ukloniti s gradilišta materijal i strojeve Izvođača ili podizvođača na trošak Izvođača i pohraniti ih u javno ili drugo skladište na trošak Izvođača.

Imenovanje predstavnika Izvođača i Naručitelja

Članak 38.

Izvođač je obavezan tijekom uvođenja u posao imenovati osobu u skladu s važećom zakonskom regulativom koja će voditi građenje, te o tom imenovanju pisanim putem obavijestiti Naručitelja.

ŽUC će imenovati osobu koja će biti zajednički predstavnik Naručitelja.

Predstavnik Naručitelja iz stavka 2. ovog članka predstavlja sve Naručitelje u svim odnosima koji nastanu temeljem ovog Ugovora, te se cjelokupna komunikacija Izvođača prema Naručitelju i Naručitelja prema Izvođaču obavlja preko njega.

Članak 44.

Ovaj je Ugovor sastavljen i napisan u 9 (devet) istovjetnih primjeraka, od kojih svaki ima dokaznu snagu izvornika i svaka ugovorna strana dobiva po 3 (tri) primjerka.

Članak 45.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom zadnjeg potpisa, a sklapa se na razdoblje od 12 mjeseci

U Osijeku, 28.09. 2022. godine

ZA IZVOĐAČA:

ELEKTROMODUL-PROMET d. o. o.

Predsjednik Uprave:



Elektromodul promet d.o.o.
Apatijev Hebranga 7, HR-31000 Osijek
OIB: 439881786

Vedran Taslidžić

U Splitu, 19.09. 2022. godine

ZA NARUČITELJA:

ZA ŽUC:

Ravnatelj:



Petar Skorić

Klasa: 340-09/22-98/00 *124*
Urbroj: 2181-164-300/27-22-000/

U Sinju, 22.09. 2022. godine

ZA GRAD SINJ :

Gradonačelnik:



Miro Bulj

Klasa: 430-01/22-01/13
Urbroj: 2181-8-03-22-3



Naručitelj: ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE - SPLIT, Ruđera Boškovića 22, 21000 Split
OIB: 65717231356
Izvoditelj: ELEKTROMODUL-PROMET d.o.o., Andrije Hebranga 7, 31000 Osijek
OIB: 21439881786
IBAN: HR1123900011100436446
Mjesto, datum: Osijek, 14.03.2023. u 13:00 sati

Ugovor broj: -
Klasa ŽUC: 340-09/22-98/00127 Klasa Grad Sinj: 430-01/22-01/13
Urbroj ŽUC: 2181-164-300/27-22-0001 Urbroj Grad Sinj: 2181-8-03-22-3

OKONČANA SITUACIJA

za izvođenje radova Izgradnje semaforizacije križanja na LC67040 u Sinju kod Kauflanda i
Autobusnog kolodvora

		Iznos u EUR	Iznos u kn
UGOVORENA VRIJEDNOST RADOVA	Iznos:	36.782,30	277.136,21
	PDV 25%:	9.195,58	69.284,05
	Ukupno:	45.977,88	346.420,26

OBRAČUN RADOVA	VALUTA	OBRAČUNATI IZNOS	PDV	UKUPNO
Ukupna vrijednost izvedenih radova:	EUR	36.782,23 ✓	9.195,58 ✓	45.977,79 ✓
Ukupno po prethodnim situacijama:	EUR	29.823,71 ✓	7.455,93 ✓	37.279,64 ✓
Vrijednost radova po ovoj situaciji:	EUR	6.958,52 ✓	1.739,68 ✓	8.698,15 ✓
Odbitak zbog neispunjenja ugovornih obveza:	EUR			
Ukupno obračunato za isplatu po ovoj situaciji:	EUR	6.958,52 ✓	1.739,63 ✓	8.698,15 ✓

Odgovorna osoba Izvoditelja:



SARA TASLIĆ
dipl. ing. el.

FIG-478 INŽENJER GRADILIŠTA
ELEKTROTEHNIČKE STRUKE

Direktor:

Elektromodul promet d.o.o.
Andrije Hebranga 7, HR-31000 Osijek
OIB: 21439881786



Nadzorni inženjer:

Domagoj Grabovac
dipl. ing. građ.

Specijalni inženjer građevinarstva

Naručitelj:

TERETI POZICIJU PLANA

Roz. fin. plana: 45.977,88

Broj računa:

Iznos:

Potpis:

Ravnatelj:

www.elektromodul-promet.hr

Elektromodul-promet d.o.o., Andrije Hebranga 7, HR-31000 Osijek | OIB: 21439881786
Telefon: +385 31 358 711 | Fax: +385 31 359 616 | E-mail: promet@elektromodul-promet.hr
IBAN: HR0623400091100223397, HR1724840081103548673, HR1123900011100436446
SWIFT: PBZGHR2X

U Splitu 14.03.2023.g. [Signature]

GRAĐEVINA: Semaforizacija križanja LC67040 u Sinju kod Kauflanda i autobusnog kolodvora		PROJEKT: IZVEDBENI PROJEKT			OZNAKA: TD 42/21
Br.	Opis	Količina	Jedinica	Jedinična cijena	Ukupno
1.	GRAĐEVINSKI RADOVI				
1.1.	Iskop rova za kabelsku kanalizaciju u nogostupu i asfaltu obuhvaća: <ul style="list-style-type: none"> • Iskop rova dubine 60 cm i širine 40 cm. • Izradu pješčane posteljice debljine 3 cm s nabavkom i polaganjem na dno rova trake za uzemljenje FeZn presjeka 120 mm². • Nabavku i polaganje na dno rova PEHD cijev minimalnog promjera 110 mm. • Nabavku i polaganje trake upozorenja na visini 30 cm od položene cijevi. Nakon polaganja plastične cijevi i trake uzemljenja rov sanirati pijeskom (20 cm) i šjunktom s nabijanjem u slojevima dovesti u prvobitno stanje. Ovom stavkom je obuhvaćen sav rad i materijal, utovar, istovar i prijevoz na deponiju do dvadeset km. Obračun po metru	110,00	m	156,80	17.248,00
1.2.	Izrada temelja ravnog stupa obuhvaća: <ul style="list-style-type: none"> • Iskop rova dimenzija 80 x 80 x 80 cm. • Betoniranje temelja betonom C25/30. • Uvođenje PEHD cijevi i trake za uzemljenje. • Ugradnju metalnog okvira pomoću sidrenih vijaka. Ovom stavkom je obuhvaćen sav rad i materijal, utovar, istovar i prijevoz na deponiju do dvadeset (20) km. Obračun po komadu.	8,00	kom	1.512,00	12.096,00
1.3.	Iskop rova za temelj signalnog uređaja u zemljanom terenu, s iskopom rova dimenzija 60x60x70 cm, betoniranjem temeljne ploče dimenzije 40x60x10 cm, betonom klase C 25/30, ukopavanjem temelja, uvođenjem PEHD cijevi i trake za uzemljenje, te prijevozom na deponiju do 20 km. Stavka obuhvaća sav rad, opremu i materijal potreban za potpuno dovršenje stavke. Obračun po komadu. Obračun po komadu.	1,00	kom	1.008,00	1.008,00
1.4.	Izvedba revizionog okna obuhvaća: <ul style="list-style-type: none"> • Iskop rova dimenzija 100 x 100 x 80 cm. • Betoniranje temelja betonom C25/30. • Uvođenje PEHD cijevi i trake za uzemljenje. • Nabavku s ugradnjom i niveliranjem metalnog okvira i metalnog poklopca dimenzija 60 x 60 cm. Ovom stavkom je obuhvaćen sav rad i materijal, utovar, istovar i prijevoz na deponiju do dvadeset km. Obračun po komadu.	5,00	kom	1.890,40	9.452,00
1.5.	Nabavka i isporuka križnih spojnice te spajanje trake uzemljenja na križne spojnice u revizionim oknima. Obračun po komadu.	10,00	kom	72,00	720,00
1.6.	Spajanje trake uzemljenja pomoću spojnice. Obračun po komadu.	10,00	kom	42,40	424,00
	GRAĐEVINSKI RADOVI - UKUPNO				40.948,00
2.	SIGNALNA OPREMA				

2.1.	<p>Nabavka i isporuka signalnog uređaja sljedećih tehničkih karakteristika:</p> <ul style="list-style-type: none"> o Mikroprocesorske tehnologije, modularne izvedbe koji omogućava proširenja kapaciteta dodavanjem modula za signalne grupe i detektorske logike. o Promjena svih parametara rada putem PC-a. o Mogućnost spajanja na nadzorni centar GSM modemskim sučeljem. o GPS kalibracija sata. o Mogućnost grupne i pojedinačne kontrole kvarova žarulja. o Nadzor minimalnog i maksimalnog napona. o Prikaz pogrešaka na zaslonu uređaja. o Dvije zaštitne razine neovlaštenog upada. o OMNIA / SPOT / UTOPIA / OCIT kompatibilnost. o Kapacitet uređaja 12 signalnih grupa za vozila i pješake s mogućnošću proširenja do 48 signalnih grupa. o Mogućnost ugradnje i nadzora do 64 detektorskih petlji s više pragova osjetljivosti. o Način upravljanja potpuno ili polu-ovisno o prometu, prioritarno, vremenski ustaljeno i ručno, treptanje žutog. <p>Uređaj u izvedbi sa ormarom, postoljem, brtvenom pločom i sidrenim vijcima. Signalni uređaj certificiran u skladu s HRN EN 12675, HRN EN 50293, HRN EN 50556. Obračun po komadu.</p>	1,00	kom	55.120,00	55.120,00
2.2.	<p>Nabavka i isporuka plastičnog stalka elektro ormara. Obračun po komadu.</p>	1,00	kom	1.032,00	1.032,00
2.3.	<p>Nabavka i isporuka internog 3G modema s ugrađenim satom i antenom za semaforški uređaj. Obračun po komadu.</p>	1,00	kom	3.540,00	3.540,00
2.4.	<p>Nabavka i isporuka sklopa za automatsko upravljanje smanjenjem intenziteta svjetlosti LED laterni (dimming) s vanjskim fotosenzorom. Obračun po komadu.</p>	1,00	kom	2.023,81	2.023,81
2.5.	<p>Nabavka i isporuka semaforškog stupa ravnog promjera 115 mm, dužine 3200 mm, s temeljnom pločom i vratašcima za pristup električnoj instalaciji, zaštićenoq vrućim cinčanjem. Obračun po komadu.</p>	4,00	kom	1.300,00	5.200,00
2.6.	<p>Nabavka i isporuka semaforškog stupa ravnog promjera 115 mm, dužine 2900 mm, s temeljnom pločom i vratašcima za pristup električnoj instalaciji, zaštićenoq vrućim cinčanjem. Obračun po komadu.</p>	4,00	kom	1.260,00	5.040,00
2.7.	<p>Nabavka i isporuka metalnog okvira i kompleta sidrenih vijaka temelja ravnog stupa. Obračun po komadu.</p>	8,00	kom	540,00	4.320,00
2.8.	<p>Nabavka i isporuka nosača za prometni znak, solarnu ploču, radarski detektor, video detektor promjera 60mm, dužine 1200mm sa obujmicom za stup promjera 75-115mm. Obračun po komadu.</p>	4,00	kom	200,00	800,00
2.9.	<p>Nabavka i isporuka napojnog kabela NYY 24x1,5mm². Obračun po metru</p>	250,00	m	60,43	15.107,50
2.10.	<p>Nabavka i isporuka signalnog kabela YSLY 5x0,75mm². Obračun po metru</p>	32,00	m	6,15	196,80
2.11.	<p>Nabavka i isporuka signalnog kabela YSLY 4x0,75mm². Obračun po metru</p>	48,00	m	4,91	235,68
2.12.	<p>Nabavka i isporuka signalnog kabela YSLCY-JZ 4x0,75 mm². Obračun po metru</p>	209,00	m	10,19	2.129,71
2.13.	<p>Nabavka i isporuka napojnog kabela NYY 4x4mm². Obračun po metru</p>	5,00	m	19,54	97,70
2.14.	<p>Nabavka i isporuka laterne s tri signalna polja promjera optike 210 mm s protufantomskim filterom, izrađenom iz polikarbonata otpornog na UV zračenje, u LED izvedbi, dimming funkcija, otpornosti na udarce Klasa IR3 (EN 60598-1), stupnja zaštite IP54 (EN 60529), zaštite od električnog udara Klasa II (dvostruka ili pojačana izolacija), certificirane u skladu s FN1236R. komplet. Obračun po komadu.</p>	8,00	kom	3.318,00	26.544,00

2.15.	Nabavka i isporuka laterne s jednim signalnim poljem promjera optike 210 mm s protufantomskim filterom i simbolom na optici, izrađenom iz polikarbonata otpornog na UV zračenje, u LED izvedbi, dimming funkcija, otpornosti na udarce Klasa IR3 (EN 60598-1), stupnja zaštite IP54 (EN 60529), zaštite od električnog udara Klasa II (dvostruka ili pojačana izolacija), certificirane u skladu s EN12368, komplet. Obračun po komadu.	4,00	kom	1.459,50	5.838,00
2.16.	Nabavka i isporuka laterne s dva signalna polja promjera optike 210 mm s protufantomskim filterom, izrađenom iz polikarbonata otpornog na UV zračenje, u LED izvedbi, dimming funkcija, otpornosti na udarce Klasa IR3 (EN 60598-1), stupnja zaštite IP54 (EN 60529), zaštite od električnog udara Klasa II (dvostruka ili pojačana izolacija), certificirane u skladu s EN12368, komplet. Obračun po komadu.	8,00	kom	2.390,50	19.124,00
2.17.	Nabavka i isporuka pješačkog najavnog tipkala sa zvučnim signalizatorom za slijepce i slabovidne osobe, u polikarbonatnom kućištu, potrošnje 5W, napajanja 230V, pouzdanog rada unutar temperaturnih granica -25°C do +60°C, sa svjetlosnom tekstualnom porukom „ČEKAJTE“, jakosti svjetlosti 3000 mcd, sa zvučnom i vibro dojavom, frekvencije 500Hz do 10kHz, razine buke 30 do 85db, mogućnost programiranja razine buke, oscilator buke, uključivanje i isključivanje pomoću uklopnog sata, razine zaštite IP 54. Obračun po komadu.	4,00	kom	3.393,75	13.575,00
2.18.	Nabavka i isporuka zvučnih signalizatora za slijepce i slabovidne osobe, u polikarbonatnom kućištu, potrošnje 5W, napajanja 230V, pouzdanog rada unutar temperaturnih granica -25°C do +60°C, sa zvučnom i vibro dojavom, frekvencije 500Hz do 10kHz, razine buke 30 do 85db, mogućnost programiranja razine buke, oscilator buke, uključivanje i isključivanje pomoću uklopnog sata, razine zaštite IP 54. Obračun po komadu.	4,00	kom	3.318,75	13.275,00
2.19.	Nabavka i isporuka video detektora sljedećih karakteristika: • Kućište otporno na sunčevo zračenje sa stupnjem zaštite IP67. • Kamera sa širokokutnim objektivom za detekciju prisutnosti vozila u zoni od 1 do 25m. • Detektorski modul s minimalno 4 zone detekcije (virtualne petlje). Obračun po komadu.	4,00	kom	6.225,00	24.900,00
2.20.	Nabavka i isporuka elektroničkog sučelja za prihvatanje signala s video detektora i proslijeđivanje informacije o prisutnosti vozila semaforском uređaju sljedećih karakteristika: • Mogućnost prihvata minimalno 16 zona detekcije (virtualnih petlji). • USB konektor za komunikaciju s prijenosnim računalom. Obračun po komadu.	1,00	kom	1.837,50	1.837,50
2.21.	Nabavka i isporuka rednih stezaljki potrebnih za spajanje signalnih kabela u stupovima. Obračun po komadu.	8,00	kom	320,00	2.560,00
SIGNALNA OPREMA - UKUPNO					202.496,70

3.	MONTAŽA I SPAJANJE SIGNALNE OPREME				
3.1.	Provlačenje signalnih kabela komplet sa spajanjem. Obračun po metru	544,00	m	0,50	272,00
3.2.	Izrada ožičenja podzemnih signalnih kabela. Obračun po komadu.	16,00	kom	50,00	800,00
3.3.	Montaža semaforских stupova ravnih. Obračun po komadu.	8,00	kom	100,00	800,00
3.4.	Montaža nosača prometnog znaka, solarne ploče, radarskog detektora na semaforском stup. Obračun po komadu.	4,00	kom	30,00	120,00
3.5.	Montaža rednih stezaljki potrebnih za spajanje podzemnih signalnih kabela u stupovima. Obračun po komadu.	8,00	kom	30,00	240,00
3.6.	Izrada ožičenja signala za vozila i pješake. Obračun po komadu.	20,00	kom	40,00	800,00
3.7.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem signalnog uređaja.				

	Obračun po komadu.	1,00	kom	1.105,00	1.105,00
3.8.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem sklopa za automatsko upravljanje smanjenjem intenziteta svjetlosti. Obračun po komadu.	1,00	kom	90,00	90,00
3.9.	Ugradnja i spajanje elektroničkog sučelja za prihvat signala s video detektora i prosljeđivanje informacije o prisutnosti vozila semaforskom uređaju. Obračun po komadu.	1,00	kom	70,00	70,00
3.10.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem signala za vozila s 3 (tri) signalna polja na stupove. Obračun po komadu.	8,00	kom	80,00	640,00
3.11.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem signala za vozila s jednim (1) signalnim poljem na stupove. Obračun po komadu.	4,00	kom	80,00	320,00
3.12.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem signala za pješake s 2 (dva) signalna polja na stupove. Obračun po komadu.	8,00	kom	80,00	640,00
3.13.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem tipkala za pješake sa zvučnim signalizatorima za slijepce i slabovidne osobe. Obračun po komadu.	4,00	kom	190,00	760,00
3.14.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem zvučnih signalizatora za slijepce i slabovidne osobe. Obračun po komadu.	4,00	kom	190,00	760,00
3.15.	Montaža sa spajanjem i ispitivanjem video detektora. Obračun po komadu.	4,00	kom	200,00	800,00
3.16.	Spajanje signalnih kabela vozačkih i pješačkih laterni na redne stezaljke u stupovima. Obračun po komadu.	20,00	kom	30,00	600,00
3.17.	Spajanje trake za uzemljenje na stupnim mjestima i u signalnom uređaju. Obračun po komadu.	9,00	kom	30,00	270,00
3.18.	Programiranje signalnog uređaja s funkcionalnom provjerom signalnih programa. Obračun po komadu.	1,00	kom	7.500,00	7.500,00
3.19.	Naponsko ispitivanje signalnog uređaja i kompletne vanjske opreme. Obračun po komadu.	1,00	kom	320,00	320,00
3.20.	Funkcionalno ispitivanje rada signalnog uređaja s semaforskim signalima. Obračun po komadu.	1,00	kom	300,00	300,00
3.21.	Puštanje semafora u rad. Obračun po komadu.	1,00	kom	300,00	300,00
	MONTAŽA I SPAJANJE SIGNALNE OPREME - UKUPNO				17.507,00

4.	KOMUNIKACIJA				
4.1.	Povezivanje uređaja svjetlosne signalizacije na oblak (CLOUD) aplikaciju koja omogućuje nadzor rada sustava s udaljene lokacije putem interneta u realnom vremenu sa sljedećim funkcionalnostima: • prikaz lokacije svjetlosne signalizacije na geografskoj karti • prikaz statusa radi / ne radi • daljinsko isključivanje / uključivanje pojedinih elemenata svjetlosne signalizacije • nadzor potrošača • prikaz statusa napunjenosti baterije • praćenje temperature unutar uređaja svjetlosne signalizacije • dijagnostika i pamćenje svih statusa uređaja svjetlosne signalizacije Obračun po komadu.	1,00	kom	2.000,00	2.000,00
	KOMUNIKACIJA - UKUPNO				2.000,00

5.	VERTIKALNA SIGNALIZACIJA				
5.1.	Demontaža postojećeg prometnog znaka.				

	Obračun po komadu.	6,00	kom	64,00	384,00
5.2.	Demontaža stupa prometnog znaka. Obračun po komadu.	3,00	kom	96,00	288,00
5.3.	Nabavka i isporuka prometnog znaka B02, promjera 60cm, klase retrorefleksije RA2, debljine lima 2mm. Obračun po komadu.	2,00	kom	312,00	624,00
5.4.	Nabavka i isporuka prometnog znaka C02, dimenzija 60x60cm, klase retrorefleksije RA2, debljine lima 2mm. Obračun po komadu.	4,00	kom	312,00	1.248,00
5.5.	Nabavka i isporuka prometnog znaka C06, dimenzija 60x60cm, klase retrorefleksije RA2, debljine lima 2mm. Obračun po komadu.	2,00	kom	312,00	624,00
5.6.	Montaža prometnog znaka. Obračun po komadu.	8,00	kom	120,00	960,00
	VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - UKUPNO				4.128,00

6.	HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA				
6.1.	Uklanjanje postojeće horizontalne signalizacije. Obračun po kvadratnom metru.	120,00	m2	46,80	5.616,00
6.2.	Izvedba i ucrtavanje uzdužne pune crte širine 12 cm (oznaka H01). Obračun po metru	70,00	m	6,40	448,00
6.3.	Izvedba i ucrtavanje uzdužne isprekidane crte 3/3/3 širine 12 cm (oznaka H03). Obračun po metru	55,00	m	5,60	308,00
6.4.	Izvedba i ucrtavanje nove zaustavne crte pune (oznaka H14) širine 0,5m. Obračun po metru	15,00	m	28,00	420,00
6.5.	Izvedba i ucrtavanje pješačkog prijelaza (oznaka H19) širine 4m (0,5-0,5). Obračun po kvadratnom metru.	72,00	m2	28,00	2.016,00
6.6.	Izvedba i ucrtavanje strelice za označavanje jednog smjera (oznaka H22). Obračun po komadu.	1,00	kom	96,00	96,00
6.7.	Izvedba i ucrtavanje strelice za označavanje jednog smjera (oznaka H23). Obračun po komadu.	2,00	kom	96,00	192,00
6.8.	Izvedba i ucrtavanje strelice za označavanje dva smjera (oznaka H28). Obračun po komadu.	2,00	kom	120,00	240,00
6.9.	Izvedba i ucrtavanje strelice za označavanje dva smjera (oznaka H29). Obračun po komadu.	1,00	kom	120,00	120,00
	HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA - UKUPNO				9.456,00

7.	ZAVRŠNI RADOVI				
7.1.	Izrada dokumentacije izvedenog stanja u 3 primjerka i na CD-u. Obračun po komadu.	1,00	kom	600,00	600,00
	ZAVRŠNI RADOVI - UKUPNO				600,00

	REKAPITULACIJA				UKUPNO
1.	GRAĐEVINSKI RADOVI				40.948,00
2.	SIGNALNA OPREMA				202.496,70
3.	MONTAŽA I SPAJANJE SIGNALNE OPREME				17.507,00
4.	KOMUNIKACIJA				2.000,00
5.	VERTIKALNA SIGNALIZACIJA				4.128,00
6.	HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA				9.456,00
7.	ZAVRŠNI RADOVI				600,00

UKUPNO (KN):				277.135,70
UKUPNO (EUR):				36.782,23



Elektromodul promet d.o.o.
Andrije Hebranga 7, HR-31000 Osijek
OIB: 21439881786

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
Osijek
Ovčički inženjering
3.07.13